
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

6
Serie Ordinaria - Venerdì 07 febbraio 2020

SOMMARIO

A) CONSIGLIO REGIONALE
Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/852
Ordine del giorno concernente i progetti ferroviari in vista delle Olimpiadi invernali 2026                                                              3

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/853
Ordine del giorno concernente la promozione delle aree Smart Energy Area nelle stazioni lombarde                                             3

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/854
Ordine del giorno concernente il sostegno al credito per le imprese in difficoltà temporanea di liquidità                                        3

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/855
Ordine del giorno concernente il rientro e l’utilizzo delle risorse ancora in gestione a Finlombarda s p a , destinate alla coo-
perazione                                                                                                                                                                          4

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/856
Ordine del giorno concernente l’aggiornamento del Piano regionale di potenziamento dei centri per l’impiego                            5

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/857
Ordine del giorno concernente l’istituzione di sandbox per garantire un maggior diritto all’innovazione                                         6

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/858
Ordine del giorno concernente l’applicazione del fattore famiglia lombardo alla misura Dote scuola                                            6

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/859
Ordine del giorno concernente l’integrazione scolastica degli alunni diversamente abili nelle scuole paritarie primarie e 
secondarie di primo e secondo grado                                                                                                                                  7

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/860
Ordine del giorno concernente l’incremento delle risorse destinate al sistema dei servizi di RSA                                                     7

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/863
Ordine del giorno concernente lo stanziamento di fondi per l’attuazione del decreto-legge 35/2019 in Regione Lombar-
dia                                                                                                                                                                                    8

Deliberazione Consiglio regionale 17 dicembre 2019 - n. XI/864
Ordine del giorno concernente la realizzazione di un nuovo tratto di strada in comune di onore (BG)                                           8

Comunicato regionale 5 febbraio 2020 - n. 13
Nomina di competenza del Consiglio regionale della Lombardia: nomina di un componente del Comitato tecnico-scienti-
fico, in materia di contrasto e prevenzione dei fenomeni di criminalità organizzata e di stampo mafioso, nonché di promo-
zione della cultura della legalità, in sostituzione di dimissionario                                                                                                9

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 31 gennaio 2020 - n. XI/2772
Approvazione dello schema di accordo ai sensi dell’articolo 15 della legge 7 agosto 1990, n  241 per il riuso gratuito del 
programma applicativo di gestione dell’anagrafe regionale dell’edilizia scolastica sviluppato dal ministero dell’istruzione             10

Delibera Giunta regionale 31 gennaio 2020 - n. XI/2797
Determinazioni in materia di abolizione del ticket sanitario aggiuntivo (c d  Superticket) a seguito delle disposizioni di cui 
alla legge 27 dicembre 2019 n  160 «Bilancio di previsione dello stato per l’anno finanziario 2020» e di cui alla legge regio-
nale 30 dicembre 2019, n  24 «Legge di stabilità 2020 – 2022» e parziale rettifica della d g r  5738 del 31 ottobre 2007                      58

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Istruzione, formazione e lavoro
Decreto dirigente struttura 31 gennaio 2020 - n. 1159
Programmazione 2018-2020 in materia di edilizia scolastica in attuazione dell’art  10 del d l  12 settembre 2013, n  104 – Ap-
provazione elenco enti e relativi interventi da ammettere a finanziamento ai sensi del d i  3 gennaio 2018 – piano annualità 
2019                                                                                                                                                                                60

Anno L – N. 36 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 6 - Venerdì 07 febbraio 2020

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Welfare
Decreto dirigente struttura 31 gennaio 2020 - n. 1083
Ente «Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro ONLUS», con sede legale in Sospiro (CR), via don Luigi Sturzo n  5: modifica 
del riconoscimento di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate                                                   71

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 31 gennaio 2020 - n. 1141
2014IT16RFOP012  Concessione agevolazioni bando AL VIA, agevolazioni lombarde per la valorizzazione degli investimenti 
aziendali (d d u o  6439 del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020, Asse prioritario III, Azione III 3 C 1 1  – 26° provvedimento 
– ID bando RLO12017002423                                                                                                                                              73

Decreto dirigente struttura 5 febbraio 2020 - n. 1300
2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020 Asse III - Azione III 3 A 1 1 – Bando Start Up di impresa nell’area interna appennino 
lombardo - Alto Oltrepò pavese - Esiti istruttorie nucleo di valutazione del 23 gennaio 2020                                                        78

D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
Decreto dirigente unità organizzativa 30 gennaio 2020 - n. 1027
POR FESR 2014-2020 – Asse III – Azione III 3 B 2 3 (Azione 3 3 4 dell’accordo di partenariato) – Bando turismo e attrattività - 
sostegno alla competitività delle imprese turistiche delle aree interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» e «Appennino 
Lombardo – Alto Oltrepò Pavese»  Approvazione della graduatoria dell’area interna «Appenino Lombardo - Alto Oltrepò 
Pavese»                                                                                                                                                                            84

D.G. Territorio e protezione civile
Decreto dirigente struttura 31 gennaio 2020 - n. 1091
Rettifica del decreto n  15824 del 5 novembre 2019 - piano di assegnazione dei contributi su base triennale, per l’acqui-
sizione di attrezzature e mezzi per l’implementazione dell’operatività di protezione civile di livello provinciale, rivolto alle 
organizzazioni di volontariato, operative ed iscritte nelle rispettive sezioni provinciali dell’albo regionale del volontariato di 
protezione civile (d g r  1851/2019 – d d s  10186/2019)                                                                                                          88



D.G. Turismo, marketing territoriale e moda

Serie Ordinaria n. 6 - Venerdì 07 febbraio 2020

– 84 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 30 gennaio 2020 - n. 1027
POR FESR 2014-2020 – Asse III – Azione III.3.B.2.3 (Azione 3.3.4 
dell’accordo di partenariato) – Bando turismo e attrattività - 
sostegno alla competitività delle imprese turistiche delle aree 
interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» e «Appennino 
Lombardo – Alto Oltrepò Pavese». Approvazione della 
graduatoria dell’area interna «Appenino Lombardo - Alto 
Oltrepò Pavese»

IL DIRIGENTE DELLA U O  PROMOZIONE DELL’ATTRATTIVITÀ 
E SOSTEGNO DEL SETTORE TURISTICO

Richiamato il decreto n  11578 del 3 agosto 2018 con cui l’Au-
torità di Gestione del Programma POR FESR 2014-2020 individua 
quale Responsabile di Asse III della Direzione Turismo, Marketing 
territoriale e Moda il dirigente pro-tempore della UO Promozione 
dell’attrattività e sostegno del settore turistico;

Richiamata la d g r  n  XI/1394 del 18 marzo 2019, «POR FESR 
2014-2020 – Asse III – Azione III 3 B 2 3 (AZIONE 3 3 4 dell’accor-
do di partenariato) che approva l’iniziativa «Turismo e attrattività 
- Sostegno alla competitività delle imprese turistiche nelle Aree 
Interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» e «Appennino Lom-
bardo – Alto Oltrepò Pavese»» nell’ambito dell’obiettivo specifico 
3 b 2 «Consolidamento, modernizzazione, e diversificazione dei 
sistemi produttivi territoriali», a valere sull’azione III 3 b 2 3 del POR 
FESR 2014-20 corrispondente all’azione 3 3 4 dell’Accordo di Par-
tenariato con una dotazione pari a:

•	euro 1 200 000,00 per i soggetti aventi sede nell’Area Inter-
na «Alto Lago di Como e Valli del Lario»;

•	euro 1 350 000,00 per i soggetti aventi sede nell’Area Inter-
na «Appennino Lombardo – Alto Oltrepò Pavese»;

Richiamati altresì:

•	il d d u o  n  9077 del 21 giugno 2019 di approvazione del 
bando e delle linee guida per la rendicontazione «Turismo 
e Attrattività - Sostegno alla competitività delle imprese turi-
stiche nelle Aree Interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» 
e «Appennino Lombardo – Alto Oltrepò Pavese»»;

•	il d d u o n  16838 del 22 novembre 2019 di approvazione 
dell’elenco delle proposte formalmente ammissibili e non 
ammissibili alla valutazione di merito (in attuazione d d u o  
n  9077 del 21giugno 2019);

•	il d d u o  n  18382 del 16 dicembre 2019 di riammissione 
all’istruttoria della proposta ID Progetto 1443257 – Econo-
leggio Como Lake s r l  alla valutazione di merito e conse-
guente rettifica e sostituzione degli Allegati 1 e 3 del d d u o  
n  16838 del 22 novembre 2019;

Rilevato che , ai sensi dell’art  D5 del citato bando, il responsabile 
del procedimento per la fase di concessione (verifica di ammis-
sibilità delle domande, valutazione delle domande, integrazione 
documentale relativa alla fase della valutazione delle domande, 
concessione dell’agevolazione, adempimenti normativa aiuti, co-
municazione esiti, variazioni del beneficiario, variazioni societarie, 
verifiche documentali previste per le fasi del procedimento di com-
petenza e atti conseguenti, adempimenti relativi alle verifiche in 
loco e atti conseguenti) è il Dirigente pro tempore dell’Unità Orga-
nizzativa Promozione dell’attrattività e sostegno del settore turistico 
della Direzione generale Turismo, Marketing territoriale e Moda;

Dato atto che:

•	l’apertura dei termini per la presentazione in forma telema-
tica della domanda di agevolazione è avvenuta – come 
previsto dal d d u o  n  9077 del 21 giugno 2019 – a partire 
dalle ore 12:00 del 10 luglio 2019 sino alle ore 12:00 del 16 
settembre 2019;

•	sono pervenute complessivamente:
 − n  48 domande per l’Area Interna «Alto Lago di Como e 
Valli del Lario»;

 − n  19 domande per l’Area Interna «Appennino Lombardo 
– Alto Oltrepò Pavese»;

Rilevato che a seguito degli esiti dell’istruttoria formale ai sensi 
del d d u o 18382 del 16 dicembre 2019 e ss mm ii risultano am-
messe alla valutazione di merito 

•	n   40 domande per l’Area Interna «Alto Lago di Como e 
Valli del Lario»;

•	n  14 domande per l’Area Interna «Appennino Lombardo – 
Alto Oltrepò Pavese»;

Richiamato il d d u o  n  17045 del 26 novembre 2019 di costi-
tuzione del Nucleo di valutazione per l’istruttoria e la valutazione 

delle domande di agevolazione presentate a valere sul bando 
«Turismo e Attrattività - Sostegno alla competitività delle imprese 
turistiche nelle Aree Interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» 
e «Appennino Lombardo – Alto Oltrepò Pavese»»;

Dato atto che il Nucleo si è riunito in n  3 sedute, in data 16 
dicembre 2019, 9 e 13 gennaio 2020;

Preso atto che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi dell’ar-
ticolo c 3 del bando:

•	risulta ancora in corso per le 40 domande ammesse alla 
valutazione di merito ai sensi del d d u o n   18382 del 16 
dicembre 2019 e s mm ii  per l’Area Interna «Alto Lago di 
Como e Valli del Lario»;

•	è stato completato per le 14 domande ammesse alla valu-
tazione di merito ai sensi del d d u o n  18382 del 16 dicem-
bre 2019 e s mm ii  per l’Area Interna «Appennino Lombardo 
– Alto Oltrepò Pavese»

come da comunicazione del Presidente del Nucleo agli atti del-
lo scrivente ufficio;

Verificate e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di 
valutazione, costituito ai sensi del d d u o  n   17045/2019 così 
come emerge dai verbali - agli atti presso gli uffici regionali - du-
rante il quale è stata effettuata l’istruttoria di merito e approvato 
l’elenco delle domande ammesse e non ammesse all’istruttoria 
di merito da cui risultano per l’Area Interna «Appennino Lombar-
do – Alto Oltrepò Pavese»:

 − n  9 domande ammissibili (Allegato 1 «Elenco domande 
ammesse») rispetto alle 14 ammesse alla valutazione di 
merito;

 − n  5 domande non ammissibilI (Allegato 2 «Elenco doman-
de non ammesse») rispetto alle 14 ammesse alla valutazio-
ne di merito;

Verificati ai sensi dell’art  A4 del bando:

•	la regolarità contributiva per i soggetti obbligati alla rego-
larità contributiva ammissibili all’istruttoria di merito come 
si evince dai DURC allegati nel sistema informativo www 
bandi servizirl it;

•	l’esito negativo relativamente alla verifica ai sensi della nor-
mativa in materia di antimafia come da documentazione 
allegata nel sistema informativo www bandi servizirl it;

•	il massimale de minimis, sulla base della dichiarazione ai 
sensi del d p r  n  445/2000 redatta dai soggetti richiedenti 
e della visura de minims rinvenibile nel registro aiuti al mo-
mento della concessione come da documentazione alle-
gata nel sistema informativo www bandi servizirl it;

Dato atto CHE, ai sensi dell’art  35 bis, comma 1, lett  a) del 
d lgs  165/2001, è stato acquisito il certificato del casellario giu-
diziale mentre è stato richiesto il certificato dei carichi pendenti 
del componente estratto a campione del Nucleo di valutazione 
e che la documentazione ricevuta è conservata agli atti del pre-
sente procedimento;

Ritenuto, quindi, di approvare:

•	le operazioni e gli atti relativi all’istruttoria di merito effettua-
ta su n  14 domande per l’Area Interna «Appennino Lom-
bardo – Alto Oltrepò Pavese»;

•	l’elenco delle 9 domande ammesse per l’Area Interna «Ap-
pennino Lombardo – Alto Oltrepò Pavese» così come risul-
tante nell’Allegato 1 «Elenco domande ammesse» e l’elen-
co delle 5 domande non ammesse così come risultante 
nell’Allegato 2 «Elenco domande non ammesse», parti inte-
granti e sostanziali del presente provvedimento;

Attestato che:

•	la dotazione finanziaria del bando presenta la necessaria 
disponibilità per la concessione delle agevolazioni a favore 
dei progetti ammessi indicati nell’allegato 1;

•	contestualmente alla data di adozione del presente atto, 
si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 27 del 
d lgs  33/2013;

Dato atto che:

•	l’articolo C 4 a del bando prevede che entro e non oltre 15 
giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione sul 
BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
debba comunicare l’accettazione del contributo assegna-
to, pena la decadenza dal diritto allo stesso, accedendo 
all’apposita sezione del sistema informatico www bandi 
servizirl it e allegando la programmazione delle tranche di 
erogazione del contributo;

http://www.bandi.servizirl.it
http://www.bandi.servizirl.it
http://www.bandi.servizirl.it
http://www.bandi.servizirl.it
http://www.bandi.servizirl.it
http://www.bandi.servizirl.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 6 - Venerdì 07 febbraio 2020

– 85 –

•	il responsabile del procedimento per la fase di concessio-
ne - Dirigente pro tempore dell’Unità Organizzativa Promo-
zione dell’attrattività e sostegno del settore turistico della 
Direzione generale Turismo, Marketing territoriale e Moda 
procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal 
presente provvedimento a seguito degli adempimenti post 
concessione previsti dall’articolo C 4 a ;

Visto il decreto 31 maggio 2017, n  115, pubblicato nella Gaz-
zetta Ufficiale del 28 luglio 2017, che disciplina il funzionamento 
del Registro Nazionale degli Aiuti di Stato;

Vista la l r  n  20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della X 
legislatura;

DECRETA
1  di approvare, per quanto espresso in premessa e qui inte-

gralmente riportato, per l’Area Interna «Appennino Lombardo 
– Alto Oltrepò Pavese» le risultanze delle valutazioni di merito ef-
fettuate per:

 − n   9 domande ammesse per un ammontare di € 
403 470,10 (Allegato 1 «Elenco domande ammesse» parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento);

 − n  5 domande non ammesse al finanziamento (Allegato 
2«Elenco domande non ammesse» parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento);

rispetto alle 14 domande ammissibili alla valutazione di merito;
2  di concedere conseguentemente per l’Area Interna «Appen-

nino Lombardo – Alto Oltrepò Pavese» le agevolazioni previste dal 
bando Sostegno alla competitività delle imprese turistiche nelle 
Aree Interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» e «Appennino 
Lombardo – Alto Oltrepò Pavese» ai soggetti elencati nell’Allegato 
1 per gli importi e con le specifiche negli stessi indicati;

3  di dare atto che l’articolo C 4 a del bando prevede che entro 
e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblica-
zione sul BURL del presente provvedimento, il soggetto beneficiario 
debba comunicare l’accettazione del contributo assegnato, pena 
la decadenza dal diritto allo stesso, accedendo all’apposita se-
zione del sistema informatico www bandi servizirl it e allegando la 
programmazione delle tranche di erogazione del contributo;

4  di dare atto che il responsabile del procedimento per la 
fase di concessione - Dirigente pro tempore dell’Unità Organiz-
zativa Promozione dell’attrattività e sostegno del settore turistico 
della Direzione generale Turismo, Marketing territoriale e Moda 
procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal pre-
sente provvedimento a seguito degli adempimenti post conces-
sione previsti dall’articolo C 4 a ;

5  di rinviare a successivo atto l’approvazione degli esiti istrut-
tori relativamente alle domande pervenute sull’Area Interna «Al-
to Lago di Como e Valli del Lario» all’esito dell’istruttoria da parte 
del Nucleo di Valutazione;

6  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli articoli 
26 e 27 del d lgs  33/2013;

7  di disporre la pubblicazione del presente provvedimen-
to sul BURL, sul sito della Regione Lombardia e sul sito www 
ue regione lombardia it 

 Il dirigente
Antonella Prete

——— • ———

http://www.bandi.servizirl.it
http://www.ue.regione.lombardia.it
http://www.ue.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 6 - Venerdì 07 febbraio 2020

– 86 – Bollettino Ufficiale

Allegato 1

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE PARTITA IVA/CODICE FISCALE 
RICHIEDENTE PUNTEGGIO INVESTIMENTO 

PRESENTATO CONTRIBUTO RICHIESTO INVESTIMENTO 
AMMESSO CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO 

DE MINIMIS CUP COR RNA

1 1424555 P3.2019.0003435 13/09/2019
18:45:01 IL BRALLO S.R.L. 00270750185 22 400.000,00€              €           149.999,00 400.000,00€              149.999,00€            149.999,00€            E22E20000000006 1610699

2 1433709 P3.2019.0003424 13/09/2019
15:48:40 ECOSUITE S.R.L. 02556630180 20 82.000,00€                €              32.800,00 82.000,00€                32.800,00€              32.800,00€              E62E20000000006 1610694

3 1407972 P3.2019.0003268 03/09/2019
11:54:41

"ALBERGO RISTORANTE PENICE DA ADRIANO" DI MATTI 
GIUSEPPE 02500710187 18 65.500,00€                €              26.200,00 65.500,00€                26.200,00€              26.200,00€              E12E20000000006 1610586

4 1432869 P3.2019.0003404 12/09/2019
21:18:53 CLAUDIO DIROTTI DRTCLD62B27M109M 17 22.500,00€                €                9.000,00 22.500,00€                9.000,00€                9.000,00€                E82E20000020006 1610693

5 1445729 P3.2019.0003397 12/09/2019
17:22:07 GINESTRELLA DI FERRARI MAURIZIA 01203840184 16 22.600,00€                €                9.040,00 22.600,00€                9.040,00€                9.040,00€                E82E20000000006 1610674

6 1439914 P3.2019.0003395 12/09/2019
16:00:56 TORNARI GIUSEPPE 00434580189 15 192.546,90€              €              77.018,76 192.546,90€              77.018,76€              77.018,76€              E22E20000010006 1610669

7 1446427 P3.2019.0003402 12/09/2019
19:00:47 LE CICALE DI BUSCONE & C. S.N.C. 02655760185 15 72.000,00€                €              28.800,00 72.000,00€                28.800,00€              28.800,00€              E82E20000010006 1610678

8 1441385 P3.2019.0003426 13/09/2019
16:09:21 RISTORANTE LA PINETA DI NEMBRINI DANILO 01695290187 15 125.600,00€              €              50.240,00 125.600,00€              50.240,00€              50.240,00€              E92E20000000006 1610696

9 1446843 P3.2019.0003456 16/09/2019
09:51:08

RISTORANTE "DELIZIE D'OLTREPO'" DI TENTORE 
GIOVANNA 01744590181 15 50.930,84€                €              20.372,34 50.930,84€                20.372,34€              20.372,34€              E72E20000000006 1610701

1.033.677,74€          403.470,10€            1.033.677,74€          403.470,10€            403.470,10€            

BANDO TURISMO E ATTRATTIVITA'
Sostegno alla competitività delle imprese turistiche dell'Area Interna "ALTO OLTREPO' PAVESE"

ELENCO DOMANDE AMMESSE AL CONTRIBUTO

TOTALI



Bollettino Ufficiale – 87 –

Serie Ordinaria n. 6 - Venerdì 07 febbraio 2020

Allegato 2

N. ID N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO DENOMINAZIONE RICHIEDENTE ESITO ISTRUTTORIA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 1393507 P3.2019.0002986 23/07/2019
15:51:18 MARCO OLIVA inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento della soglia intermedia minima realtiva 

ai criteri A-B-C: punteggio 8)

2 1415608 P3.2019.0003355 11/09/2019
09:55:32 GIANLUCA VERNETTI inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento della soglia intermedia minima realtiva 

ai criteri A-B-C: punteggio 10)

3 1428783 P3.2019.0003365 11/09/2019
12:06:01 GIUSEPPE DORATI inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento della soglia intermedia minima realtiva 

ai criteri A-B-C: punteggio 11)

4 1441897 P3.2019.0003401 12/09/2019
18:42:00

RAVIOLERIA SAN GIORGIO DI BERTOLDO FEDERICO E 
GABUSI GIORGIO S.N.C. inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento della soglia intermedia minima realtiva 

ai criteri A-B-C: punteggio 10)

5 1438380 P3.2019.0003437 14/09/2019
08:34:08 POCHINTESTA BRUNO STEFANO inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando (mancato raggiungimento della soglia intermedia minima realtiva 

ai criteri A-B-C: punteggio 11)

BANDO TURISMO E ATTRATTIVITA'
Sostegno alla competitività delle imprese turistiche dell'Area Interna "APPENNINO LOMBARDO - ALTO OLTREPO' PAVESE"

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE AL CONTRIBUTO


	A) CONSIGLIO REGIONALE
	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/852
	Ordine del giorno concernente i progetti ferroviari in vista delle Olimpiadi invernali 2026
	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/853
	Ordine del giorno concernente la promozione delle aree Smart Energy Area nelle stazioni lombarde

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/854
	Ordine del giorno concernente il sostegno al credito per le imprese in difficoltà temporanea di liquidità

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/855
	Ordine del giorno concernente il rientro e l’utilizzo delle risorse ancora in gestione a Finlombarda s.p.a., destinate alla cooperazione

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/856
	Ordine del giorno concernente l’aggiornamento del Piano regionale di potenziamento dei centri per l’impiego

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/857
	Ordine del giorno concernente l’istituzione di sandbox per garantire un maggior diritto all’innovazione

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/858
	Ordine del giorno concernente l’applicazione del fattore famiglia lombardo alla misura Dote scuola

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/859
	Ordine del giorno concernente l’integrazione scolastica degli alunni diversamente abili nelle scuole paritarie primarie e secondarie di primo e secondo grado

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/860
	Ordine del giorno concernente l’incremento delle risorse destinate al sistema dei servizi di RSA

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/863
	Ordine del giorno concernente lo stanziamento di fondi per l’attuazione del decreto-legge 35/2019 in Regione Lombardia

	D.c.r. 17 dicembre 2019 - n. XI/864
	Ordine del giorno concernente la realizzazione di un nuovo tratto di strada in comune di onore (BG)

	Comunicato regionale 5 febbraio 2020 - n. 13
	Nomina di competenza del Consiglio regionale della Lombardia: nomina di un componente del Comitato tecnico-scientifico, in materia di contrasto e prevenzione dei fenomeni di criminalità organizzata e di stampo mafioso, nonché di promozione della cultura d




	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	D.g.r. 31 gennaio 2020 - n. XI/2772
	Approvazione dello schema di accordo ai sensi dell’articolo 15 della legge 7 agosto 1990, n. 241 per il riuso gratuito del programma applicativo di gestione dell’anagrafe regionale dell’edilizia scolastica sviluppato dal ministero dell’istruzione 
	D.g.r. 31 gennaio 2020 - n. XI/2797
	Determinazioni in materia di abolizione del ticket sanitario aggiuntivo (c.d. Superticket) a seguito delle disposizioni di cui alla legge 27 dicembre 2019 n. 160 «Bilancio di previsione dello stato per l’anno finanziario 2020» e di cui alla legge regional




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	D.G. Istruzione, formazione e lavoro
	D.d.s. 31 gennaio 2020 - n. 1159
	Programmazione 2018-2020 in materia di edilizia scolastica in attuazione dell’art. 10 del d.l. 12 settembre 2013, n. 104 – Approvazione elenco enti e relativi interventi da ammettere a finanziamento ai sensi del d.i. 3 gennaio 2018 – piano annualità 2019



	D.G. Welfare
	D.d.s. 31 gennaio 2020 - n. 1083
	Ente «Fondazione Istituto Ospedaliero di Sospiro ONLUS», con sede legale in Sospiro (CR), via don Luigi Sturzo n. 5: modifica del riconoscimento di ente unico di una pluralità di unità di offerta sociosanitarie accreditate


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 31 gennaio 2020 - n. 1141
	2014IT16RFOP012. Concessione agevolazioni bando AL VIA, agevolazioni lombarde per la valorizzazione degli investimenti aziendali (d.d.u.o. 6439 del 31 maggio 2017) POR FESR 2014-2020, Asse prioritario III, Azione III.3.C.1.1. – 26° provvedimento – ID band
	D.d.s. 5 febbraio 2020 - n. 1300
	2014IT16RFOP012 - POR FESR 2014-2020 Asse III - Azione III.3.A.1.1 – Bando Start Up di impresa nell’area interna appennino lombardo - Alto Oltrepò pavese - Esiti istruttorie nucleo di valutazione del 23 gennaio 2020




	D.G. Turismo, marketing territoriale e moda
	D.d.u.o. 30 gennaio 2020 - n. 1027
	POR FESR 2014-2020 – Asse III – Azione III.3.B.2.3 (Azione 3.3.4 dell’accordo di partenariato) – Bando turismo e attrattività - sostegno alla competitività delle imprese turistiche delle aree interne «Alto Lago di Como e Valli del Lario» e «Appennino Lomb


	D.G. Territorio e protezione civile
	D.d.s. 31 gennaio 2020 - n. 1091
	Rettifica del decreto n. 15824 del 5 novembre 2019 - piano di assegnazione dei contributi su base triennale, per l’acquisizione di attrezzature e mezzi per l’implementazione dell’operatività di protezione civile di livello provinciale, rivolto alle organi



